

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття ліцею «Універсум» Шевченківського району м. Києва на земельній ділянці за адресою вул. Політехнічна, 3-А»

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

Придбання устаткування системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та системи передавання тривожних сповіщень (СПЗ) «Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття ліцею «Універсум» Шевченківського району м. Києва на земельній ділянці за адресою вул. Політехнічна, 3-А»

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 181,321 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "20 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Система пожежної сигналізації						
1	& 141-1-33-51 варіант 1	Прилад адресної пожежної сигналізації Tiras PRIME A; (маса=0,0025)	шт	1	27139,20	27139
2	& 10-348-1-7-8 варіант 1	Акумуляторна батарея 12V 7Ah; (маса=0,01)	шт	4	658,35	2633
3	& 1602-50105-4 варіант 1	Модуль цифрового автодозвону "M-GSM"; (маса=0,021)	шт	1	2078,63	2079
4	& 1602-30-103 варіант 1	Сповіщувач адресний пожежний ручний DETECTO MNL110; (маса=0,0005)	шт	4	942,48	3770
5	& 1602-30050-3 варіант 3	Сповіщувач адресний пожежний димовий DETECTO SMK110; (маса=0,002)	шт	78	793,32	61879
6	& 1602-50105-2 варіант 1	Адресний модуль, додає в систему 4 універсальні входи AM-IN4; (маса=0,021)	шт	1	894,96	895
7	& 1602-50105-2 варіант 2	Мультифункціональний адресний модуль розширення (2 входи і 2 виходи) AM-MULTI; (маса=0,021)	шт	2	1071,24	2142
8	& 1511-4001-В35 варіант 1	Блок безперебійного живлення БЖ-24 15 24В; (маса=0,0001)	шт	1	4283,67	4284
9	& 1602-300-22 варіант 1	Світловий показчик Аварійне освітлення ОС-6.1 12/24V; (маса=0,0007)	шт	1	503,76	504
10	& 1602-300-29 варіант 2	Світловий показчик "Вихід" ОС-1 12/24V; (маса=0,0007)	шт	8	503,76	4030
11	& 1602-300-29	Світловий показчик "Стрілка-показник напрямку руху" ОС-6.4 12/24V; (шт	4	503,76	2015